
Policja - OPEN

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

POŁEĆ ARKADIUSZ POL 00:33:42SOPOT 90 00:33:42KMP GDYNIA661 00:08:53 00:08:52 00:08:5000:07:06M20/2 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:34:21SZCZYTNA 89 00:34:21ISKRA JASZKOWA322 00:09:08 00:09:00 00:08:5500:07:17M20/3 Poli/2 NSZZ/2

THIEL ADAM POL 00:35:16LĘBORK 72 00:35:15KS TEAM RUN GDAŃSK1013 00:09:08 00:09:31 00:09:1800:07:18M40/1 Poli/3

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:35:31SZCZYTNO 74 00:35:31WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE704 00:09:23 00:09:28 00:09:1600:07:23M40/2 Poli/4 NSZZ/3

HURMAN PIOTR POL 00:35:51NAMYSŁÓW 91 00:35:49ACTIVRUN NAMYSŁÓW / KPP NAMYSŁÓW485 00:09:18 00:09:29 00:09:3600:07:27M20/6 Poli/5

FICNER ANNA POL 00:36:43ZŁOTORYJA 85 00:36:42OLAWS ZŁOTORYJA/MKS SIECHNICE1006 00:09:48 00:09:36 00:09:1800:08:00K30/3 Poli/6 NSZZ/4

SYWANYCZ IRENEUSZ POL 00:36:56GDAŃSK 78 00:36:54KWP GDAŃSK627 00:09:38 00:09:50 00:09:3900:07:47M40/4 Poli/7

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:15ORZESZE-MOŚCISKA 91 00:37:13OPP KATOWICE268 00:09:28 00:10:05 00:10:1700:07:23M20/7 Poli/8 NSZZ/5 IPA/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:37:50MILICZ 75 00:37:50KPP TRZEBNICA - ATHLETICS TEAM PRUSICE839 00:09:57 00:09:56 00:10:0300:07:52M40/5 Poli/9 NSZZ/6

MIAZGA RADOSŁAW POL 00:38:33RZESZOTARY 87 00:38:32JEZUS TEAM/KPP LUBIN5810 00:10:14 00:10:26 00:10:1200:07:39M30/3 Poli/10 NSZZ/7

STEFAŃSKI ADNRZEJ POL 00:38:33ELBLĄG 62 00:38:31POLICJA ELBLĄG7511 00:10:12 00:10:11 00:09:5900:08:11M50/1 Poli/11  IPA/2

KRÓL ŁUKASZ POL 00:38:41BOLESŁAWIEC 88 00:38:39KPP BOLESŁAWIEC / KLUB BIEGACZA1612 00:10:07 00:10:06 00:10:0800:08:19M30/5 Poli/12

KACPRZYK MARIUSZ POL 00:39:02ŁÓDŹ 91 00:38:59KPP BRZEZINY5213 00:10:05 00:10:39 00:10:1800:07:58M20/8 Poli/13

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:40:22LUBIN 86 00:40:20RUNATTACK414 00:10:31 00:10:48 00:10:5000:08:12M30/9 Poli/14

WOYCZYŃSKI DARIUSZ POL 00:40:40LESZNO 68 00:40:373515 00:10:43 00:10:42 00:10:3500:08:38M50/2 Poli/15

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:50WROCŁAW 72 00:40:48KMP WROCŁAW2016 00:10:45 00:10:50 00:11:0000:08:14M40/11 Poli/16 NSZZ/8 IPA/3

BOSIAK PATRYCJA POL 00:41:04LUBAŃ 93 00:41:04WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE5417 00:11:04 00:10:58 00:10:4400:08:16K20/2 Poli/17

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:41:19WROCŁAW 79 00:41:14KMP WROCŁAW1318 00:10:46 00:11:05 00:11:0200:08:25M30/10 Poli/18  IPA/4

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:22ŻMIGRÓD 69 00:41:17KB SUKCES ŻMIGRÓD119 00:10:45 00:10:59 00:10:5100:08:45M40/14 Poli/19  IPA/5

JUNIK ŁUKASZ POL 00:41:53MARCINKOWICE 84 00:41:47MKS SIECHNICE5320 00:10:58 00:11:14 00:10:4800:08:52M30/11 Poli/20 NSZZ/9

NIZIOŁEK JACEK POL 00:42:20NIEMODLIN 71 00:42:17KWP OPOLE3721 00:11:05 00:11:23 00:11:2000:08:31M40/15 Poli/21

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:22NOWA SÓL 72 00:42:17NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA6122 00:11:05 00:11:12 00:11:1200:08:51M40/16 Poli/22

KMIECIK TOMASZ POL 00:42:38SZCZECIN 75 00:42:32EMERYT KP SZ-N ŚRÓDMIEŚCIE5623 00:11:06 00:11:17 00:11:2500:08:49M40/17 Poli/23

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:42:46PIESZYCE 74 00:42:37BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA2324 00:11:21 00:11:20 00:10:4200:09:21M40/18 Poli/24 NSZZ/10

GRACZYK KACPER POL 00:43:53WROCŁAW 97 00:43:49WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7225 00:11:40 00:11:56 00:11:3400:08:41M20/12 Poli/25

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:44:17ŻARY 75 00:44:15KMP WROCŁAW8426 00:11:44 00:11:43 00:11:2300:09:26K40/2 Poli/26 NSZZ/11 IPA/6

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:44:29GÓRA 71 00:44:247627 00:11:28 00:12:03 00:12:0600:08:50M40/20 Poli/27

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:44:33WROCŁAW 64 00:44:30WKW WIADRUS4428 00:11:50 00:11:50 00:11:3800:09:14M50/11 Poli/28
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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DEC NATALIA POL 00:44:47WAŁBRZYCH 92 00:44:42WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7129 00:11:58 00:11:59 00:11:5000:08:58K20/5 Poli/29

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:45:21WROCŁAW 72 00:45:12WROCŁAW2930 00:11:51 00:12:06 00:11:5100:09:32M40/23 Poli/30  IPA/7

JADCZYK TOMASZ POL 00:45:33SŁAWKÓW 94 00:45:29OPP KATOWICE6931 00:11:51 00:12:03 00:12:2500:09:13M20/13 Poli/31 NSZZ/12 IPA/8

BANAŚ MICHAŁ POL 00:45:59WROCŁAW 90 00:45:56932 00:12:13 00:12:20 00:11:5400:09:30M20/14 Poli/32  IPA/9

KISIEL TOMASZ POL 00:46:12PRUDNIK 98 00:46:08WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7433 00:12:29 00:13:42 00:10:4200:09:17M20/15 Poli/33

RECHEMTIUK PAWEL POL 00:46:17KRAKÓW 86 00:46:112234 00:12:14 00:12:23 00:12:0500:09:34M30/23 Poli/34

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:46:59KATOWICE 84 00:46:568235 00:12:23 00:12:40 00:12:3100:09:24M30/27 Poli/35 NSZZ/13

BARTKOWIAK HUBERT POL 00:47:13ŻMIGRÓD 68 00:47:07KB SUKCES ŻMIGRÓD8536 00:12:33 00:12:35 00:11:5800:10:05M50/16 Poli/36

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:47:14JELCZ-LASKOWICE 78 00:47:06IPA WROCLAW4237 00:11:53 00:12:45 00:13:1200:09:22M40/29 Poli/37  IPA/10

KŁAK TOMASZ POL 00:47:20GÓRA 85 00:47:10KPP GÓRA338 00:12:27 00:12:34 00:12:1600:10:02M30/28 Poli/38 NSZZ/14 IPA/11

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:47:29ZŁOTORYJA 84 00:47:26739 00:12:33 00:12:53 00:12:3300:09:30M30/29 Poli/39

BOSY JACEK POL 00:47:32KOMPRACHCICE 79 00:47:26KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE7940 00:12:22 00:12:37 00:12:3400:09:56M30/31 Poli/40

MRUGAŁA MONIKA POL 00:47:32WĘGRY K. OPOLA 74 00:47:25KWP OPOLE / PLOTSERWIS TEAM OPOLE6041 00:12:22 00:12:38 00:12:3400:09:57K40/5 Poli/41 NSZZ/15 IPA/12

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:47:37MILICZ 63 00:47:28RUNNING TEAM MILICZ5142 00:12:35 00:12:52 00:12:0900:09:59M50/17 Poli/42  IPA/13

MUSSUR HENRYK POL 00:47:41KROSNO 52 00:47:29MOSIR KROSNO3343 00:12:36 00:12:32 00:12:1100:10:21M60/2 Poli/43  IPA/14

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:47:51LUBRZA 81 00:47:426544 00:12:41 00:12:53 00:12:2500:09:50K30/11 Poli/44  IPA/15

KMIT MARCIN POL 00:47:51WROCŁAW 77 00:47:433445 00:12:37 00:12:53 00:12:1400:10:06M40/31 Poli/45 NSZZ/16

WALOCH WIOLETTA POL 00:47:55SZCZYTNO 94 00:47:54SZKOŁA POLICJI W SŁUPSKU4046 00:12:55 00:13:11 00:12:3000:09:18K20/7 Poli/46

KSOK MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 57 00:47:518147 00:12:23 00:12:46 00:12:2300:10:28M60/3 Poli/47

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:48:03WROCŁAW 83 00:47:503148 00:12:33 00:12:51 00:12:2300:10:14K30/12 Poli/48 NSZZ/17 IPA/16

IWANICKI JERZY POL 00:48:04GÓRA 59 00:47:52PADALEC KRUSZYNIEC249 00:12:41 00:12:47 00:12:2600:10:09M50/19 Poli/49

SAŁASIŃSKI PATRYK POL 00:48:23PIEKARY ŚLĄSKIE 88 00:48:20OPP KATOWICE6450 00:12:49 00:13:20 00:12:4700:09:26M30/33 Poli/50

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:48:26KOŚCIAN 74 00:48:184151 00:12:34 00:13:15 00:13:1500:09:21M40/33 Poli/51

TARNAWA DANIEL POL 00:48:27WROCŁAW 84 00:48:244352 00:12:50 00:12:54 00:12:2700:10:14M30/34 Poli/52

RADOMSKA KAROLINA POL 00:48:31KALISZ 82 00:48:17PKB KMP KALISZ1053 00:12:49 00:12:52 00:12:4400:10:04K30/13 Poli/53 NSZZ/18

SITNIK SYLWIA POL 00:49:36IŁAWA 93 00:49:32WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7354 00:13:15 00:13:26 00:12:5600:09:57K20/9 Poli/54

PATYK HENRYK POL 00:49:43ŻARY 61 00:49:294755 00:13:12 00:13:07 00:12:3900:10:43M50/22 Poli/55

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:49:59OPOLE 64 00:49:528056 00:13:24 00:13:13 00:12:4900:10:31M50/23 Poli/56

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:50:29CHRZĄSTAWA 67 00:50:18NIEZRZESZONY4957 00:13:19 00:13:37 00:13:3000:10:01M50/24 Poli/57

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:04NOWA SÓL 81 00:50:462158 00:13:52 00:12:46 00:12:3700:11:47M30/42 Poli/58 NSZZ/19

MARCINOWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:24BIELAWA 56 00:51:15LINCOLN ELECTRIC BESTER BIKE TEAM1759 00:13:33 00:13:46 00:13:3200:10:32M60/5 Poli/59 NSZZ/20

JANIK BARTOSZ POL 00:51:51ZIELONA GÓRA 88 00:51:386360 00:13:53 00:13:33 00:12:3700:11:47M30/43 Poli/60

KUCZAJ TOMASZ POL 00:51:51LIGOTA PIĘKNA 83 00:51:43KP DŁUGOŁĘKA5961 00:13:52 00:13:56 00:13:1400:10:47M30/44 Poli/61

CHRAPLAK KAROL POL 00:52:06LESZNO 76 00:51:50NASZ DOM NASZ ŚWIAT4662 00:13:53 00:13:31 00:12:5200:11:48M40/38 Poli/62

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:52:47KALISZ 79 00:52:31PKB KMP KALISZ1163 00:13:38 00:13:50 00:14:0100:11:16M30/48 Poli/63 NSZZ/21 IPA/17

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:53:55MILICZ / 73 00:53:49RUNNING TEAM  MILICZ5764 00:14:10 00:14:41 00:13:5800:11:05M40/39 Poli/64 NSZZ/22

ANCUTA WOJCIECH POL 00:54:31POZNAŃ 67 00:54:19KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT2765 00:14:47 00:14:20 00:13:2400:12:00M50/26 Poli/65

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:54:41OPOLE 76 00:54:24KMP OPOLE1266 00:14:27 00:14:34 00:13:4700:11:52M40/41 Poli/66

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:54:42WROCŁAW 78 00:54:29KMP WROCŁAW4567 00:14:25 00:14:39 00:14:0300:11:34M40/42 Poli/67

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:54:52JAROCIN 74 00:54:442468 00:14:23 00:14:24 00:14:2700:11:37K40/11 Poli/68 NSZZ/23
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MAĆKOWIAK MARCIN POL 00:54:53WOŁÓW 88 00:54:40KPP WOŁÓW869 00:14:29 00:14:17 00:13:4700:12:18M30/52 Poli/69

POSTEK MAREK POL 00:54:57WROCŁAW 88 00:54:352870 00:14:37 00:14:47 00:13:1400:12:17M30/53 Poli/70

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:56:38GŁOGÓW 78 00:56:29671 00:15:07 00:15:35 00:14:5000:11:05M40/43 Poli/71 NSZZ/24

MIKULSKI MARCIN POL 00:58:50WROCŁAW 85 00:58:27KMP WROCŁAW3972 00:15:48 00:16:23 00:14:3900:11:58M30/54 Poli/72

TUSZYŃSKA EWA POL 01:00:45WROCŁAW 73 01:00:33BĘDZIE DOBRZE573 00:15:56 00:16:34 00:16:2100:11:53K40/13 Poli/73 NSZZ/25

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:02:28JELCZ-LASKOWICE 74 01:02:18KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE2574 00:16:34 00:16:34 00:17:0900:12:09M40/45 Poli/74 NSZZ/26

KOSAK WOJCIECH POL 01:04:17WROCŁAW 89 01:04:017775 00:16:58 00:17:02 00:17:2800:12:47M20/25 Poli/75

KORNALSKA KATARZYNA POL 01:06:59WROCŁAW 84 01:06:417876 00:17:51 00:17:58 00:17:4800:13:21K30/27 Poli/76 NSZZ/27
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Policja - OPEN

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

POŁEĆ ARKADIUSZ POL 00:33:42SOPOT 90 00:33:42KMP GDYNIA661 00:08:53 00:08:52 00:08:5000:07:06M20/2 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:34:21SZCZYTNA 89 00:34:21ISKRA JASZKOWA322 00:09:08 00:09:00 00:08:5500:07:17M20/3 Poli/2 NSZZ/2

THIEL ADAM POL 00:35:16LĘBORK 72 00:35:15KS TEAM RUN GDAŃSK1013 00:09:08 00:09:31 00:09:1800:07:18M40/1 Poli/3

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:35:31SZCZYTNO 74 00:35:31WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE704 00:09:23 00:09:28 00:09:1600:07:23M40/2 Poli/4 NSZZ/3

HURMAN PIOTR POL 00:35:51NAMYSŁÓW 91 00:35:49ACTIVRUN NAMYSŁÓW / KPP NAMYSŁÓW485 00:09:18 00:09:29 00:09:3600:07:27M20/6 Poli/5

SYWANYCZ IRENEUSZ POL 00:36:56GDAŃSK 78 00:36:54KWP GDAŃSK626 00:09:38 00:09:50 00:09:3900:07:47M40/4 Poli/7

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:15ORZESZE-MOŚCISKA 91 00:37:13OPP KATOWICE267 00:09:28 00:10:05 00:10:1700:07:23M20/7 Poli/8 NSZZ/5 IPA/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:37:50MILICZ 75 00:37:50KPP TRZEBNICA - ATHLETICS TEAM PRUSICE838 00:09:57 00:09:56 00:10:0300:07:52M40/5 Poli/9 NSZZ/6

MIAZGA RADOSŁAW POL 00:38:33RZESZOTARY 87 00:38:32JEZUS TEAM/KPP LUBIN589 00:10:14 00:10:26 00:10:1200:07:39M30/3 Poli/10 NSZZ/7

STEFAŃSKI ADNRZEJ POL 00:38:33ELBLĄG 62 00:38:31POLICJA ELBLĄG7510 00:10:12 00:10:11 00:09:5900:08:11M50/1 Poli/11  IPA/2

KRÓL ŁUKASZ POL 00:38:41BOLESŁAWIEC 88 00:38:39KPP BOLESŁAWIEC / KLUB BIEGACZA1611 00:10:07 00:10:06 00:10:0800:08:19M30/5 Poli/12

KACPRZYK MARIUSZ POL 00:39:02ŁÓDŹ 91 00:38:59KPP BRZEZINY5212 00:10:05 00:10:39 00:10:1800:07:58M20/8 Poli/13

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:40:22LUBIN 86 00:40:20RUNATTACK413 00:10:31 00:10:48 00:10:5000:08:12M30/9 Poli/14

WOYCZYŃSKI DARIUSZ POL 00:40:40LESZNO 68 00:40:373514 00:10:43 00:10:42 00:10:3500:08:38M50/2 Poli/15

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:50WROCŁAW 72 00:40:48KMP WROCŁAW2015 00:10:45 00:10:50 00:11:0000:08:14M40/11 Poli/16 NSZZ/8 IPA/3

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:41:19WROCŁAW 79 00:41:14KMP WROCŁAW1316 00:10:46 00:11:05 00:11:0200:08:25M30/10 Poli/18  IPA/4

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:22ŻMIGRÓD 69 00:41:17KB SUKCES ŻMIGRÓD117 00:10:45 00:10:59 00:10:5100:08:45M40/14 Poli/19  IPA/5

JUNIK ŁUKASZ POL 00:41:53MARCINKOWICE 84 00:41:47MKS SIECHNICE5318 00:10:58 00:11:14 00:10:4800:08:52M30/11 Poli/20 NSZZ/9

NIZIOŁEK JACEK POL 00:42:20NIEMODLIN 71 00:42:17KWP OPOLE3719 00:11:05 00:11:23 00:11:2000:08:31M40/15 Poli/21

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:22NOWA SÓL 72 00:42:17NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA6120 00:11:05 00:11:12 00:11:1200:08:51M40/16 Poli/22

KMIECIK TOMASZ POL 00:42:38SZCZECIN 75 00:42:32EMERYT KP SZ-N ŚRÓDMIEŚCIE5621 00:11:06 00:11:17 00:11:2500:08:49M40/17 Poli/23

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:42:46PIESZYCE 74 00:42:37BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA2322 00:11:21 00:11:20 00:10:4200:09:21M40/18 Poli/24 NSZZ/10

GRACZYK KACPER POL 00:43:53WROCŁAW 97 00:43:49WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7223 00:11:40 00:11:56 00:11:3400:08:41M20/12 Poli/25

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:44:29GÓRA 71 00:44:247624 00:11:28 00:12:03 00:12:0600:08:50M40/20 Poli/27

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:44:33WROCŁAW 64 00:44:30WKW WIADRUS4425 00:11:50 00:11:50 00:11:3800:09:14M50/11 Poli/28

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:45:21WROCŁAW 72 00:45:12WROCŁAW2926 00:11:51 00:12:06 00:11:5100:09:32M40/23 Poli/30  IPA/7

JADCZYK TOMASZ POL 00:45:33SŁAWKÓW 94 00:45:29OPP KATOWICE6927 00:11:51 00:12:03 00:12:2500:09:13M20/13 Poli/31 NSZZ/12 IPA/8

BANAŚ MICHAŁ POL 00:45:59WROCŁAW 90 00:45:56928 00:12:13 00:12:20 00:11:5400:09:30M20/14 Poli/32  IPA/9
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Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KISIEL TOMASZ POL 00:46:12PRUDNIK 98 00:46:08WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7429 00:12:29 00:13:42 00:10:4200:09:17M20/15 Poli/33

RECHEMTIUK PAWEL POL 00:46:17KRAKÓW 86 00:46:112230 00:12:14 00:12:23 00:12:0500:09:34M30/23 Poli/34

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:46:59KATOWICE 84 00:46:568231 00:12:23 00:12:40 00:12:3100:09:24M30/27 Poli/35 NSZZ/13

BARTKOWIAK HUBERT POL 00:47:13ŻMIGRÓD 68 00:47:07KB SUKCES ŻMIGRÓD8532 00:12:33 00:12:35 00:11:5800:10:05M50/16 Poli/36

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:47:14JELCZ-LASKOWICE 78 00:47:06IPA WROCLAW4233 00:11:53 00:12:45 00:13:1200:09:22M40/29 Poli/37  IPA/10

KŁAK TOMASZ POL 00:47:20GÓRA 85 00:47:10KPP GÓRA334 00:12:27 00:12:34 00:12:1600:10:02M30/28 Poli/38 NSZZ/14 IPA/11

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:47:29ZŁOTORYJA 84 00:47:26735 00:12:33 00:12:53 00:12:3300:09:30M30/29 Poli/39

BOSY JACEK POL 00:47:32KOMPRACHCICE 79 00:47:26KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE7936 00:12:22 00:12:37 00:12:3400:09:56M30/31 Poli/40

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:47:37MILICZ 63 00:47:28RUNNING TEAM MILICZ5137 00:12:35 00:12:52 00:12:0900:09:59M50/17 Poli/42  IPA/13

MUSSUR HENRYK POL 00:47:41KROSNO 52 00:47:29MOSIR KROSNO3338 00:12:36 00:12:32 00:12:1100:10:21M60/2 Poli/43  IPA/14

KMIT MARCIN POL 00:47:51WROCŁAW 77 00:47:433439 00:12:37 00:12:53 00:12:1400:10:06M40/31 Poli/45 NSZZ/16

KSOK MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 57 00:47:518140 00:12:23 00:12:46 00:12:2300:10:28M60/3 Poli/47

IWANICKI JERZY POL 00:48:04GÓRA 59 00:47:52PADALEC KRUSZYNIEC241 00:12:41 00:12:47 00:12:2600:10:09M50/19 Poli/49

SAŁASIŃSKI PATRYK POL 00:48:23PIEKARY ŚLĄSKIE 88 00:48:20OPP KATOWICE6442 00:12:49 00:13:20 00:12:4700:09:26M30/33 Poli/50

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:48:26KOŚCIAN 74 00:48:184143 00:12:34 00:13:15 00:13:1500:09:21M40/33 Poli/51

TARNAWA DANIEL POL 00:48:27WROCŁAW 84 00:48:244344 00:12:50 00:12:54 00:12:2700:10:14M30/34 Poli/52

PATYK HENRYK POL 00:49:43ŻARY 61 00:49:294745 00:13:12 00:13:07 00:12:3900:10:43M50/22 Poli/55

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:49:59OPOLE 64 00:49:528046 00:13:24 00:13:13 00:12:4900:10:31M50/23 Poli/56

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:50:29CHRZĄSTAWA 67 00:50:18NIEZRZESZONY4947 00:13:19 00:13:37 00:13:3000:10:01M50/24 Poli/57

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:04NOWA SÓL 81 00:50:462148 00:13:52 00:12:46 00:12:3700:11:47M30/42 Poli/58 NSZZ/19

MARCINOWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:24BIELAWA 56 00:51:15LINCOLN ELECTRIC BESTER BIKE TEAM1749 00:13:33 00:13:46 00:13:3200:10:32M60/5 Poli/59 NSZZ/20

JANIK BARTOSZ POL 00:51:51ZIELONA GÓRA 88 00:51:386350 00:13:53 00:13:33 00:12:3700:11:47M30/43 Poli/60

KUCZAJ TOMASZ POL 00:51:51LIGOTA PIĘKNA 83 00:51:43KP DŁUGOŁĘKA5951 00:13:52 00:13:56 00:13:1400:10:47M30/44 Poli/61

CHRAPLAK KAROL POL 00:52:06LESZNO 76 00:51:50NASZ DOM NASZ ŚWIAT4652 00:13:53 00:13:31 00:12:5200:11:48M40/38 Poli/62

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:52:47KALISZ 79 00:52:31PKB KMP KALISZ1153 00:13:38 00:13:50 00:14:0100:11:16M30/48 Poli/63 NSZZ/21 IPA/17

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:53:55MILICZ / 73 00:53:49RUNNING TEAM  MILICZ5754 00:14:10 00:14:41 00:13:5800:11:05M40/39 Poli/64 NSZZ/22

ANCUTA WOJCIECH POL 00:54:31POZNAŃ 67 00:54:19KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT2755 00:14:47 00:14:20 00:13:2400:12:00M50/26 Poli/65

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:54:41OPOLE 76 00:54:24KMP OPOLE1256 00:14:27 00:14:34 00:13:4700:11:52M40/41 Poli/66

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:54:42WROCŁAW 78 00:54:29KMP WROCŁAW4557 00:14:25 00:14:39 00:14:0300:11:34M40/42 Poli/67

MAĆKOWIAK MARCIN POL 00:54:53WOŁÓW 88 00:54:40KPP WOŁÓW858 00:14:29 00:14:17 00:13:4700:12:18M30/52 Poli/69

POSTEK MAREK POL 00:54:57WROCŁAW 88 00:54:352859 00:14:37 00:14:47 00:13:1400:12:17M30/53 Poli/70

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:56:38GŁOGÓW 78 00:56:29660 00:15:07 00:15:35 00:14:5000:11:05M40/43 Poli/71 NSZZ/24

MIKULSKI MARCIN POL 00:58:50WROCŁAW 85 00:58:27KMP WROCŁAW3961 00:15:48 00:16:23 00:14:3900:11:58M30/54 Poli/72

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:02:28JELCZ-LASKOWICE 74 01:02:18KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE2562 00:16:34 00:16:34 00:17:0900:12:09M40/45 Poli/74 NSZZ/26

KOSAK WOJCIECH POL 01:04:17WROCŁAW 89 01:04:017763 00:16:58 00:17:02 00:17:2800:12:47M20/25 Poli/75

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:37:14 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M20: 20 - 29 lat

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

POŁEĆ ARKADIUSZ POL 00:33:42SOPOT 90 00:33:42KMP GDYNIA661 00:08:53 00:08:52 00:08:5000:07:06M20/2 PM20/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:34:21SZCZYTNA 89 00:34:21ISKRA JASZKOWA322 00:09:08 00:09:00 00:08:5500:07:17M20/3 PM20/2 NSZZ/2

HURMAN PIOTR POL 00:35:51NAMYSŁÓW 91 00:35:49ACTIVRUN NAMYSŁÓW / KPP NAMYSŁÓW483 00:09:18 00:09:29 00:09:3600:07:27M20/6 PM20/3

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:15ORZESZE-MOŚCISKA 91 00:37:13OPP KATOWICE264 00:09:28 00:10:05 00:10:1700:07:23M20/7 PM20/4 NSZZ/5 IPA/1

KACPRZYK MARIUSZ POL 00:39:02ŁÓDŹ 91 00:38:59KPP BRZEZINY525 00:10:05 00:10:39 00:10:1800:07:58M20/8 PM20/5

GRACZYK KACPER POL 00:43:53WROCŁAW 97 00:43:49WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE726 00:11:40 00:11:56 00:11:3400:08:41M20/12 PM20/6

JADCZYK TOMASZ POL 00:45:33SŁAWKÓW 94 00:45:29OPP KATOWICE697 00:11:51 00:12:03 00:12:2500:09:13M20/13 PM20/7 NSZZ/12 IPA/8

BANAŚ MICHAŁ POL 00:45:59WROCŁAW 90 00:45:5698 00:12:13 00:12:20 00:11:5400:09:30M20/14 PM20/8  IPA/9

KISIEL TOMASZ POL 00:46:12PRUDNIK 98 00:46:08WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE749 00:12:29 00:13:42 00:10:4200:09:17M20/15 PM20/9

KOSAK WOJCIECH POL 01:04:17WROCŁAW 89 01:04:017710 00:16:58 00:17:02 00:17:2800:12:47M20/25 PM20/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:28:33 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M30: 30 - 39 lat

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

MIAZGA RADOSŁAW POL 00:38:33RZESZOTARY 87 00:38:32JEZUS TEAM/KPP LUBIN581 00:10:14 00:10:26 00:10:1200:07:39M30/3 PM30/1 NSZZ/7

KRÓL ŁUKASZ POL 00:38:41BOLESŁAWIEC 88 00:38:39KPP BOLESŁAWIEC / KLUB BIEGACZA162 00:10:07 00:10:06 00:10:0800:08:19M30/5 PM30/2

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:40:22LUBIN 86 00:40:20RUNATTACK43 00:10:31 00:10:48 00:10:5000:08:12M30/9 PM30/3

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:41:19WROCŁAW 79 00:41:14KMP WROCŁAW134 00:10:46 00:11:05 00:11:0200:08:25M30/10 PM30/4  IPA/4

JUNIK ŁUKASZ POL 00:41:53MARCINKOWICE 84 00:41:47MKS SIECHNICE535 00:10:58 00:11:14 00:10:4800:08:52M30/11 PM30/5 NSZZ/9

RECHEMTIUK PAWEL POL 00:46:17KRAKÓW 86 00:46:11226 00:12:14 00:12:23 00:12:0500:09:34M30/23 PM30/6

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:46:59KATOWICE 84 00:46:56827 00:12:23 00:12:40 00:12:3100:09:24M30/27 PM30/7 NSZZ/13

KŁAK TOMASZ POL 00:47:20GÓRA 85 00:47:10KPP GÓRA38 00:12:27 00:12:34 00:12:1600:10:02M30/28 PM30/8 NSZZ/14 IPA/11

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:47:29ZŁOTORYJA 84 00:47:2679 00:12:33 00:12:53 00:12:3300:09:30M30/29 PM30/9

BOSY JACEK POL 00:47:32KOMPRACHCICE 79 00:47:26KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE7910 00:12:22 00:12:37 00:12:3400:09:56M30/31 PM30/10

SAŁASIŃSKI PATRYK POL 00:48:23PIEKARY ŚLĄSKIE 88 00:48:20OPP KATOWICE6411 00:12:49 00:13:20 00:12:4700:09:26M30/33 PM30/11

TARNAWA DANIEL POL 00:48:27WROCŁAW 84 00:48:244312 00:12:50 00:12:54 00:12:2700:10:14M30/34 PM30/12

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:04NOWA SÓL 81 00:50:462113 00:13:52 00:12:46 00:12:3700:11:47M30/42 PM30/13 NSZZ/19

JANIK BARTOSZ POL 00:51:51ZIELONA GÓRA 88 00:51:386314 00:13:53 00:13:33 00:12:3700:11:47M30/43 PM30/14

KUCZAJ TOMASZ POL 00:51:51LIGOTA PIĘKNA 83 00:51:43KP DŁUGOŁĘKA5915 00:13:52 00:13:56 00:13:1400:10:47M30/44 PM30/15

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:52:47KALISZ 79 00:52:31PKB KMP KALISZ1116 00:13:38 00:13:50 00:14:0100:11:16M30/48 PM30/16 NSZZ/21

IPA/17

MAĆKOWIAK MARCIN POL 00:54:53WOŁÓW 88 00:54:40KPP WOŁÓW817 00:14:29 00:14:17 00:13:4700:12:18M30/52 PM30/17

POSTEK MAREK POL 00:54:57WROCŁAW 88 00:54:352818 00:14:37 00:14:47 00:13:1400:12:17M30/53 PM30/18

MIKULSKI MARCIN POL 00:58:50WROCŁAW 85 00:58:27KMP WROCŁAW3919 00:15:48 00:16:23 00:14:3900:11:58M30/54 PM30/19

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:29:04 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M40: 40 - 49 lat

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

THIEL ADAM POL 00:35:16LĘBORK 72 00:35:15KS TEAM RUN GDAŃSK1011 00:09:08 00:09:31 00:09:1800:07:18M40/1 PM40/1

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:35:31SZCZYTNO 74 00:35:31WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE702 00:09:23 00:09:28 00:09:1600:07:23M40/2 PM40/2 NSZZ/3

SYWANYCZ IRENEUSZ POL 00:36:56GDAŃSK 78 00:36:54KWP GDAŃSK623 00:09:38 00:09:50 00:09:3900:07:47M40/4 PM40/3

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:37:50MILICZ 75 00:37:50KPP TRZEBNICA - ATHLETICS TEAM PRUSICE834 00:09:57 00:09:56 00:10:0300:07:52M40/5 PM40/4 NSZZ/6

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:50WROCŁAW 72 00:40:48KMP WROCŁAW205 00:10:45 00:10:50 00:11:0000:08:14M40/11 PM40/5 NSZZ/8 IPA/3

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:22ŻMIGRÓD 69 00:41:17KB SUKCES ŻMIGRÓD16 00:10:45 00:10:59 00:10:5100:08:45M40/14 PM40/6  IPA/5

NIZIOŁEK JACEK POL 00:42:20NIEMODLIN 71 00:42:17KWP OPOLE377 00:11:05 00:11:23 00:11:2000:08:31M40/15 PM40/7

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:22NOWA SÓL 72 00:42:17NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA618 00:11:05 00:11:12 00:11:1200:08:51M40/16 PM40/8

KMIECIK TOMASZ POL 00:42:38SZCZECIN 75 00:42:32EMERYT KP SZ-N ŚRÓDMIEŚCIE569 00:11:06 00:11:17 00:11:2500:08:49M40/17 PM40/9

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:42:46PIESZYCE 74 00:42:37BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA2310 00:11:21 00:11:20 00:10:4200:09:21M40/18 PM40/10 NSZZ/10

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:44:29GÓRA 71 00:44:247611 00:11:28 00:12:03 00:12:0600:08:50M40/20 PM40/11

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:45:21WROCŁAW 72 00:45:12WROCŁAW2912 00:11:51 00:12:06 00:11:5100:09:32M40/23 PM40/12  IPA/7

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:47:14JELCZ-LASKOWICE 78 00:47:06IPA WROCLAW4213 00:11:53 00:12:45 00:13:1200:09:22M40/29 PM40/13  IPA/10

KMIT MARCIN POL 00:47:51WROCŁAW 77 00:47:433414 00:12:37 00:12:53 00:12:1400:10:06M40/31 PM40/14 NSZZ/16

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:48:26KOŚCIAN 74 00:48:184115 00:12:34 00:13:15 00:13:1500:09:21M40/33 PM40/15

CHRAPLAK KAROL POL 00:52:06LESZNO 76 00:51:50NASZ DOM NASZ ŚWIAT4616 00:13:53 00:13:31 00:12:5200:11:48M40/38 PM40/16

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:53:55MILICZ / 73 00:53:49RUNNING TEAM  MILICZ5717 00:14:10 00:14:41 00:13:5800:11:05M40/39 PM40/17 NSZZ/22

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:54:41OPOLE 76 00:54:24KMP OPOLE1218 00:14:27 00:14:34 00:13:4700:11:52M40/41 PM40/18

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:54:42WROCŁAW 78 00:54:29KMP WROCŁAW4519 00:14:25 00:14:39 00:14:0300:11:34M40/42 PM40/19

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:56:38GŁOGÓW 78 00:56:29620 00:15:07 00:15:35 00:14:5000:11:05M40/43 PM40/20 NSZZ/24

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:02:28JELCZ-LASKOWICE 74 01:02:18KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE2521 00:16:34 00:16:34 00:17:0900:12:09M40/45 PM40/21 NSZZ/26

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:29:55 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M50: 50 - 59 lat

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

STEFAŃSKI ADNRZEJ POL 00:38:33ELBLĄG 62 00:38:31POLICJA ELBLĄG751 00:10:12 00:10:11 00:09:5900:08:11M50/1 PM50/1  IPA/2

WOYCZYŃSKI DARIUSZ POL 00:40:40LESZNO 68 00:40:37352 00:10:43 00:10:42 00:10:3500:08:38M50/2 PM50/2

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:44:33WROCŁAW 64 00:44:30WKW WIADRUS443 00:11:50 00:11:50 00:11:3800:09:14M50/11 PM50/3

BARTKOWIAK HUBERT POL 00:47:13ŻMIGRÓD 68 00:47:07KB SUKCES ŻMIGRÓD854 00:12:33 00:12:35 00:11:5800:10:05M50/16 PM50/4

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:47:37MILICZ 63 00:47:28RUNNING TEAM MILICZ515 00:12:35 00:12:52 00:12:0900:09:59M50/17 PM50/5  IPA/13

IWANICKI JERZY POL 00:48:04GÓRA 59 00:47:52PADALEC KRUSZYNIEC26 00:12:41 00:12:47 00:12:2600:10:09M50/19 PM50/6

PATYK HENRYK POL 00:49:43ŻARY 61 00:49:29477 00:13:12 00:13:07 00:12:3900:10:43M50/22 PM50/7

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:49:59OPOLE 64 00:49:52808 00:13:24 00:13:13 00:12:4900:10:31M50/23 PM50/8

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:50:29CHRZĄSTAWA 67 00:50:18NIEZRZESZONY499 00:13:19 00:13:37 00:13:3000:10:01M50/24 PM50/9

ANCUTA WOJCIECH POL 00:54:31POZNAŃ 67 00:54:19KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT2710 00:14:47 00:14:20 00:13:2400:12:00M50/26 PM50/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:30:14 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M60: 60 - 69 lat

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

MUSSUR HENRYK POL 00:47:41KROSNO 52 00:47:29MOSIR KROSNO331 00:12:36 00:12:32 00:12:1100:10:21M60/2 PM60/1  IPA/14

KSOK MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 57 00:47:51812 00:12:23 00:12:46 00:12:2300:10:28M60/3 PM60/2

MARCINOWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:24BIELAWA 56 00:51:15LINCOLN ELECTRIC BESTER BIKE TEAM173 00:13:33 00:13:46 00:13:3200:10:32M60/5 PM60/3 NSZZ/20

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:30:32 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Policja - OPEN

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

FICNER ANNA POL 00:36:43ZŁOTORYJA 85 00:36:42OLAWS ZŁOTORYJA/MKS SIECHNICE1001 00:09:48 00:09:36 00:09:1800:08:00K30/3 Poli/6 NSZZ/4

BOSIAK PATRYCJA POL 00:41:04LUBAŃ 93 00:41:04WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE542 00:11:04 00:10:58 00:10:4400:08:16K20/2 Poli/17

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:44:17ŻARY 75 00:44:15KMP WROCŁAW843 00:11:44 00:11:43 00:11:2300:09:26K40/2 Poli/26 NSZZ/11 IPA/6

DEC NATALIA POL 00:44:47WAŁBRZYCH 92 00:44:42WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE714 00:11:58 00:11:59 00:11:5000:08:58K20/5 Poli/29

MRUGAŁA MONIKA POL 00:47:32WĘGRY K. OPOLA 74 00:47:25KWP OPOLE / PLOTSERWIS TEAM OPOLE605 00:12:22 00:12:38 00:12:3400:09:57K40/5 Poli/41 NSZZ/15 IPA/12

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:47:51LUBRZA 81 00:47:42656 00:12:41 00:12:53 00:12:2500:09:50K30/11 Poli/44  IPA/15

WALOCH WIOLETTA POL 00:47:55SZCZYTNO 94 00:47:54SZKOŁA POLICJI W SŁUPSKU407 00:12:55 00:13:11 00:12:3000:09:18K20/7 Poli/46

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:48:03WROCŁAW 83 00:47:50318 00:12:33 00:12:51 00:12:2300:10:14K30/12 Poli/48 NSZZ/17 IPA/16

RADOMSKA KAROLINA POL 00:48:31KALISZ 82 00:48:17PKB KMP KALISZ109 00:12:49 00:12:52 00:12:4400:10:04K30/13 Poli/53 NSZZ/18

SITNIK SYLWIA POL 00:49:36IŁAWA 93 00:49:32WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7310 00:13:15 00:13:26 00:12:5600:09:57K20/9 Poli/54

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:54:52JAROCIN 74 00:54:442411 00:14:23 00:14:24 00:14:2700:11:37K40/11 Poli/68 NSZZ/23

TUSZYŃSKA EWA POL 01:00:45WROCŁAW 73 01:00:33BĘDZIE DOBRZE512 00:15:56 00:16:34 00:16:2100:11:53K40/13 Poli/73 NSZZ/25

KORNALSKA KATARZYNA POL 01:06:59WROCŁAW 84 01:06:417813 00:17:51 00:17:58 00:17:4800:13:21K30/27 Poli/76 NSZZ/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:37:29 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K20: 20 - 29 lat

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

BOSIAK PATRYCJA POL 00:41:04LUBAŃ 93 00:41:04WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE541 00:11:04 00:10:58 00:10:4400:08:16K20/2 PK20/1

DEC NATALIA POL 00:44:47WAŁBRZYCH 92 00:44:42WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE712 00:11:58 00:11:59 00:11:5000:08:58K20/5 PK20/2

WALOCH WIOLETTA POL 00:47:55SZCZYTNO 94 00:47:54SZKOŁA POLICJI W SŁUPSKU403 00:12:55 00:13:11 00:12:3000:09:18K20/7 PK20/3

SITNIK SYLWIA POL 00:49:36IŁAWA 93 00:49:32WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE734 00:13:15 00:13:26 00:12:5600:09:57K20/9 PK20/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:30:54 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K30: 30 - 39 lat

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

FICNER ANNA POL 00:36:43ZŁOTORYJA 85 00:36:42OLAWS ZŁOTORYJA/MKS SIECHNICE1001 00:09:48 00:09:36 00:09:1800:08:00K30/3 PK30/1 NSZZ/4

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:47:51LUBRZA 81 00:47:42652 00:12:41 00:12:53 00:12:2500:09:50K30/11 PK30/2  IPA/15

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:48:03WROCŁAW 83 00:47:50313 00:12:33 00:12:51 00:12:2300:10:14K30/12 PK30/3 NSZZ/17 IPA/16

RADOMSKA KAROLINA POL 00:48:31KALISZ 82 00:48:17PKB KMP KALISZ104 00:12:49 00:12:52 00:12:4400:10:04K30/13 PK30/4 NSZZ/18

KORNALSKA KATARZYNA POL 01:06:59WROCŁAW 84 01:06:41785 00:17:51 00:17:58 00:17:4800:13:21K30/27 PK30/5 NSZZ/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:31:10 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K40: 40 - 49 lat

9 Mistrzostwa Polski Policjantów na 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:44:17ŻARY 75 00:44:15KMP WROCŁAW841 00:11:44 00:11:43 00:11:2300:09:26K40/2 PK40/1 NSZZ/11 IPA/6

MRUGAŁA MONIKA POL 00:47:32WĘGRY K. OPOLA 74 00:47:25KWP OPOLE / PLOTSERWIS TEAM OPOLE602 00:12:22 00:12:38 00:12:3400:09:57K40/5 PK40/2 NSZZ/15 IPA/12

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:54:52JAROCIN 74 00:54:44243 00:14:23 00:14:24 00:14:2700:11:37K40/11 PK40/3 NSZZ/23

TUSZYŃSKA EWA POL 01:00:45WROCŁAW 73 01:00:33BĘDZIE DOBRZE54 00:15:56 00:16:34 00:16:2100:11:53K40/13 PK40/4 NSZZ/25

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:31:27 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


